
Uchwała Nr IX/83/2011
Rady Miejskiej w Pyzdrach

z dnia 7 grudnia 2011r.

w  sprawie  uchylenia  Uchwały  Nr  XXVI/238/06  Rady  Miejskiej  w  Pyzdrach  z  dnia 
24 lutego 2006r. w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości wieczystemu 
użytkownikowi działek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (  Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.  )  oraz  art.  13  ust.  1  ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 

2651 ze zm.) 

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje:

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/238/06 Rady Miejskiej  w Pyzdrach z dnia 24 lutego 2006r. 

w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości wieczystemu użytkownikowi działek.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IX/83/2011

Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 7 grudnia 2011r.

w  sprawie  uchylenia  Uchwały  Nr  XXVI/238/06  Rady  Miejskiej  w  Pyzdrach  z  dnia 
24 lutego 2006r. w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości wieczystemu 
użytkownikowi działek.

Uchwała Nr XXVI/238/06 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 24 lutego 2006r. w sprawie 

sprzedaży  prawa  własności  nieruchomości  wieczystemu  użytkownikowi  działek  została 

podjęta  na  podstawie  przepisów  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce 

nieruchomościami. W obecnym stanie prawnym sprawa powinna być załatwiona i uchwała 

powinna być podjęta na podstawie ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu  prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości ( Dz.U. z 2005r. Nr 175, poz. 

1459 ze zm).

W przedmiotowym stanie sprawy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.


